

診療科	癌腫	レジメン名	一般名	投与量	投与時間	施行日	1コースの期間
血液内科	急性前骨髄球性白血病	寛解導入(A)	トレチノイン	45mg/m ²	内服	毎日	寛解するまで
		寛解導入(B)	トレチノイン	45mg/m ²	内服	毎日	寛解するまで
			イダルビシン	12mg/m ²	30分	1、2日目	
		寛解導入(C)	シタラビン	100mg/m ²	24時間	1～7日目	寛解するまで
			トレチノイン	45mg/m ²	内服	毎日	
		寛解導入(D)A追加	イダルビシン	12mg/m ²	30分	1～3日目	寛解するまで
			シタラビン	100mg/m ²	24時間	1～7日目	
		寛解導入(D)B追加	イダルビシン	12mg/m ²	30分	1日目	寛解するまで
			シタラビン	100mg/m ²	24時間	1～2日目	
		寛解導入(D)C追加	イダルビシン	12mg/m ²	30分	1日目	寛解するまで
		地固め第1コース	ミトキサントロン	7mg/m ²	30分	1～3日目	寛解するまで
シタラビン	200mg/m ²		24時間	1～7日目			
地固め第2コース	ダウノルビシン	50mg/m ²	1時間	1～3日目	寛解するまで		
	シタラビン	200mg/m ²	24時間	1～5日目			
地固め第3コース	イダルビシン	12mg/m ²	30分	1～3日目	寛解するまで		
	シタラビン	140mg/m ²	24時間	1～5日目			